EDITAL PROEX/DEU Nº 95/2020

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Culturais, da Universidade Estadual de

Ponta Grossa, no uso de suas atribuições legais torna público o resultado de

CLASSIFICAÇÃO da seleção de profissionais e estudantes da área da saúde,

para o polo de Telêmaco Borba-PR, através do projeto PROGRAMA UEPG

DE APOIO INSTITUCIONAL PARA AÇÕES EXTENSIONISTAS DE

PREVENÇÃO, CUIDADOS E COMBATE À PANDEMIA DO NOVO

CORONAVIRUS, da Chamada Pública 09/2020 da Fundação Araucária, 1º Aditivo – 4ª

Demanda Complementar.

Os selecionados serão chamados através de e-mail ou telefone pelos

coordenadores responsáveis por cada polo.

Após esse contato deverão comparecer na 21ª Regional de Saúde de

Telêmaco Borba, na Av. Samuel Klabin, 741, Centro, Telêmaco Borba - PR,

no dia 21.10.2020 (quarta-feira), às 11:00h, munidos de cópia dos

documentos exigidos no edital.

Em caso de desistência, o bolsista deverá comunicar ao Coordenador

responsável pelo projeto.

Ponta Grossa, 20 de outubro de 2020.

Prof. Dr. Miguel Archanjo de Freitas Junior

COORDENADOR

CLASSIFICAÇÃO

1. ENFERMAGEM

ID NOME
12504 Andresa Costa De Camargo

12509 Regina das Graças Delgado

2. TÉCNICO DE ENFERMAGEM

ID NOME
12505 Silvana Fernandes

12506 Tatiana Carneiro Lobo

12508 Mariuza Rodrigues de Azevedo

12512 Elielma bezerra de maria

12514 Crislaine Silva Vieira